
Кировское областное государственное общеобразовательное   

бюджетное учреждение 

«Средняя школа пгт Суна» 

 

ПРИКАЗ 

 

«     2  »   декабря  2022 года                                 №269  -од 

 

«О создании комиссии по противодействию  комиссии по 

противодействию коррупции и урегулированию интересов» 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции»,  целях обеспечения принципов 

противодействия коррупции, правовых и организационных основ 

предупреждения коррупции и борьбы с ней, соблюдений норм 

анитикоррупционного  законодательства в работе  КОГОБУСШ пгт Суна 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать комиссию по противодействию коррупции в следующем составе: 

Председатель комиссии-Хлебникова О.В заместитель директора по ВР;        

Заместитель председателя –Девятьярова С.В, учитель технологии; 

Члены комиссии: 

Карпова Н.Л- представитель профсоюза школы; 

Иванцов В.А-учитель физики; 

Золаторева Л.А-учитель биологии и химии. 

 

2. Комиссии проводить систематическую работу по профилактике 

коррупционных правонарушений, обеспечить контроль за  соблюдением 

работниками законодательства антикоррупционной политики в школе 

  

3. Системному администратору Жданухину А.Н  опубликовать программу 

противодействия коррупции КОГОБУСШ пгт Суна  на сайте школе  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы:                                                  Н.В.Хохрякова 



 

                 


		2023-09-25T07:20:18+0300
	Хохрякова Надежда Валерьевна




